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Prosimy o zapoznanie się z informacjami dotyczącymi częściowego wznowienia 
zajęć dydaktycznych w szkołach podstawowych w gm. Barwice.

Szkoła Podstawowa Barwice

Szanowni Rodzice

W związku z trwającym strajkiem nie jestem w stanie zapewnić zajęć 
dydaktycznych wszystkim uczniom. Biorąc pod uwagę konieczność realizacji 
podstawy programowej, w miarę możliwości, od 25 kwietnia 2019 r. zostały 
zaplanowane lekcje dla klas IV-VIII. Z powodu braków kadrowych klasy I-III nadal 
nie będą miały zadęć dydaktycznych. Dzieci z klas I-III, którym Rodzice nie mogą 
zapewnić opieki będą objęte zajęciami opiekuńczo-wychowawczymi w świetlicy 
szkolnej. Zajęcia w „Zerówce” odbywają się bez zmian.

Wszystkie zajęcia wg zamieszczonego poniżej wykazu będą odbywały się w 
budynku przy ul. Pomorskiej 3 w godzinach od 8:00 do 12:35.

Uczniowie poszczególnych klas proszeni są o przyniesienie następujących 
podręczników i zeszytów przedmiotowych:

- klasy IV- technika, przyroda, religia, wychowanie fizyczne

- klasy V- j. polski, wychowanie fizyczne, religia, biologia

- klasy VI- technika, 6b- j. niemiecki, informatyka, religia, przyroda, wychowanie 
fizyczne
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- klasy VII- chemia, j. polski, religia, informatyka, biologia, wychowanie fizyczne

- klasy VIII- chemia, j. polski, j. angielski, religia, informatyka, wychowanie fizyczne.

Plan lekcji na piątek i kolejne dni będzie sukcesywnie umieszczany na naszej 
stronie internetowej oraz przekazywany bezpośrednio uczniom podczas zajęć.

Bardzo proszę o śledzenie informacji zamieszczonych na naszej stronie 
internetowej. Będziecie Państwo na bieżąco informowani o wszelkich zmianach 
dotyczących organizacji pracy szkoły.

Z wyrazami szacunku

Dyrektor szkoły

Małgorzata Krawczyk-Figlarz

 

Szkoła Podstawowa Stary Chwalim

Szanowni Rodzice!

 

Od środy 24 kwietnia wznawiamy zajęcia, jednak będą one nieco zmodyfikowane, 
gdyż strajk w Szkole Podstawowej w Starym Chwalimiu trwa.

Nadal prosimy rodziców oddziału przedszkolnego "0" o nieposyłanie dzieci do 
szkoły.

Dzieci klas I-III prosimy o przyjazd na drugą godzinę lekcyjną.

Klasy IV, V, VI, VII, VIII przyjeżdżają do szkoły zgodnie z planem lekcji. Każda klasa 
będzie miała nieco zmieniony plan.

Wszyscy odjeżdżają do domu o godz.13.20.

Z wyrazami szacunku

Dyrektor szkoły

Jolanta Szadkowska
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